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Begäran om yttrande över Boverkets rapport En 
gemensam väg för PBL-ärenden 
Regeringskansliets diarienummer: LI2024/02009 

Länsstyrelsens synpunkter 
Länsstyrelsen i Kronobergs län stödjer förslaget att införa en 
nationell klassificeringsstruktur för hantering av alla ärendetyper 
enligt plan-och bygglagen (PBL).  

Länsstyrelsen instämmer också i Boverkets bedömning att en 
bindande reglering gällande användningen av denna 
klassificeringsstruktur bör tas fram. 

Länsstyrelsen anser dock att det är svårt att överblicka 
konsekvenserna för kommunerna när det gäller implementering av 
nytt ärendehanteringssystem som ska integreras med och/eller 
ersätta befintliga system. Förändringarna måste genomföras på ett 
sådant sätt att kommunerna har möjlighet att föra fram sina 
synpunkter och bidra till att de lösningar som väljs ger önskad 
effekt. 

Länsstyrelsens roll eller påverkan på länsstyrelsens arbete beskrivs 
endast kort i rapporten. Vi anser att det behöver förtydligas om 
införandet av klassificeringsstrukturen kan komma att påverka 
länsstyrelsens arbete i något avseende, vad gäller 
handläggning/tillsyn eller behov av ändringar i system. 

Beskrivning av ärendet 
Länsstyrelsen i Kronobergs län mottog den 29 oktober 2025 
regeringens remiss av Boverkets rapport En gemensam väg för PBL-
ärenden (Rapport 2025:20).  
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Regeringen gav den 4 juli 2024 Boverket i uppdrag att skapa en 
klassificeringsstruktur för och utreda förutsättningarna för ett 
nationellt system för hantering av ärenden enligt plan- och 
bygglagen (2010:900), PBL (LI2024/01458).  

De som medverkat i beslutet 
Beslutet har fattats av länsråd Carin Lamme Lindh med planarkitekt 
Marina Martinsson som föredragande. Länsarkitekt Leila Aalto har 
medverkat i beslutet.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kopia till 
li.spn@regeringskansliet.se  
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